

Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG Gabinete Parlamentar

Ofício nº 0141/15/GVHM

Pouso Alegre, 9 de junho de 2015

Ao Exmo Senhor

Rafael Huhn

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: justificativa de ausência

Exmo Senhor Presidente

Comunico a V/ Exa e à Mesa Diretora que estarei ausente da Câmara neste dia 9 de junho, terça-feira, por motivo de viagem a São Paulo em entrevista anteriormente agendada com o Professor Mário Pascarelli, para tratar de assuntos pertinentes à implantação do aeroporto em Pouso Alegre, pelo que não poderei participar da Sessão Ordinária da Câmara às 17h00.

Atentamente,

Vereador Hamilton Magalhães

Rosens Mr. Borres to Cartellonda
Rosensona Expectation for Presidents